お客様各位
カタログ等資料中の旧社名の扱いについて
2010 年 4 月 1 日を以って NEC エレクトロニクス株式会社及び株式会社ルネサステクノロジ
が合併し、両社の全ての事業が当社に承継されております。従いまして、本資料中には旧社
名での表記が残っておりますが、当社の資料として有効ですので、ご理解の程宜しくお願い
申し上げます。
ルネサスエレクトロニクス ホームページ（http://www.renesas.com）
2010 年 4 月 1 日

（TXB6レジスタ）
8ビット・データ：11111111B
(1) (1) (1) (1) (1) (1) (1) (1)
 27アプリケーション・ノート U19666JJ1V0AN
付録A 参考回路図（EZ-0005）
注意 本回路および評価ボードは，78K0/Ix2マイクロコントローラを使用した高輝度LEDの評価用に作られたもの
で，実際のセットに組み込まれることを意図して作られたものではありません。最終製品に適用する場合は
注意してください。
付録A 参考回路図（EZ-0005）
 28 アプリケーション・ノート U19666JJ1V0AN
 29アプリケーション・ノート U19666JJ1V0AN
付録B 参考部品表（EZ-0005）
表B－1 参考部品表（EZ-0005）（1/2）
Item No. Maker Part No. Spec
C101 MURATA GRM31CR60J107M 100 μF/10 V
C103 TAIYO YUDEN UMK325BJ106KH-J 10 μF /50 V
C104 MURATA GRM188B11H102KA01D 1000 pF/50 V
C110 MURATA GRM188B31H104KA92D 0.1 μF/50 V
C111 TAIYO YUDEN UMK325BJ106KH-J 10 μF/50 V
C201 MURATA GRM31CR60J107M 100 μF/10 V
C203 TAIYO YUDEN UMK325BJ106KH-J 10 μF/50 V
C204 MURATA GRM188B11H102KA01D 1000 pF/50 V
C210 MURATA GRM188B31H104KA92D 0.1 μF/50 V
C211 TAIYO YUDEN UMK325BJ106KH-J 10 μF/50 V
C212 MURATA GRM188B31H104KA92D 0.1 μF/50 V
C213 TAIYO YUDEN UMK325BJ106KH-J 10 μF/50 V
C301 MURATA GRM31CR60J107M 100 μF/10 V
C303 TAIYO YUDEN UMK325BJ106KH-J 10 μF/50 V
C304 MURATA GRM188B11H102KA01D 1000 pF/50 V
C401 MURATA GRM188B31H104KA92D 0.1 μF/50 V
C508 MURATA GRM188B31E105K 1 μF/25 V
C510 MURATA GRM188B31E105K 1 μF/25 V
C601 TAIYO YUDEN UMK325BJ106KH-J 10 μF/50 V
CN4 HONDA FFC-20BMEP1 MUSEN_YOU
CN7 SATO_Parts ML-800S1V-3P ML-800S1V X3

Q201 NEC Electronics μPA679TB μPA679TB
Q202 ROHM DTC123JM DTC123JM
Q203 NEC Electronics 2SJ355 2SJ355-AZ
Q301 NEC Electronics μPA679TB μPA679TB
Q302 ROHM DTC123JM DTC123JM
Q303 NEC Electronics 2SJ355 2SJ355-AZ
付録B 参考部品表（EZ-0005）
 30 アプリケーション・ノート U19666JJ1V0AN
表B－1 参考部品表（EZ-0005）（2/2）
Item No. Maker Part No. Spec
Q601 NEC Electronics PS2561AL-1 PS2561AL-1
Q602 NEC Electronics PS2561AL-1 PS2561AL-1
Q603 Philipps BC817-25 BC817-25
Q604 VISHAY MB2S MB2S
Q605 TI SN75176BD SN75176BD
R103 KOA RK73B1JTTD202J 2 k
R104 KOA RK73B2ATTD151J 150,1/4 W
R105 KOA RK73B1JTTD103J 10 k
R106 KOA RK73B2ATTD151J 150,1/4 W
R107 KOA RK73B1JTTD333J 33 k
R108 KOA RK73BW3ATTD4R7J 4.7/1 W
R109 KOA SR732ETTDR33F 0.33/0.25 W
R110 KOA RK73B1JTTD470J 47
R203 KOA RK73B1JTTD202J 2 k
R204 KOA RK73B2ATTD151J 150,1/4 W
R205 KOA RK73B1JTTD103J 10 k
R206 KOA RK73B2ATTD151J 150,1/4 W
R207 KOA RK73B1JTTD333J 33 k
R208 KOA RK73BW3ATTD4R7J 4.7/1 W
R209 KOA SR732ETTDR33F 0.33/0.25 W
R210 KOA RK73B1JTTD470J 47
R303 KOA RK73B1JTTD202J 2 k
R304 KOA RK73B2ATTD151J 150,1/4 W
R305 KOA RK73B1JTTD103J 10 k
R306 KOA RK73B2ATTD151J 150,1/4 W
R307 KOA RK73B1JTTD333J 33 k
R308 KOA RK73BW3ATTD4R7J 4.7/1 W
R309 KOA SR732ETTDR33F 0.33/0.25 W
R310 KOA RK73B1JTTD470J 47
R505 KOA RK73B1ETTD103J 10 k
R513 KOA RK73B1ETTD104J 100 k
R514 KOA RK73B1ETTD104J 100 k
R520 KOA RK73B1ETTD102J 1 k
R601 KOA RK73B1ETTD103J 10 k
R602 KOA RK73H1JTTD1211F 1.21 k
R603 KOA RK73H1JTTD3320F 332
R604 KOA RK73H1JTTD3161F 3.16 k
R606 KOA RK73B2ATTD113J 11 k
R607 KOA RK73BW3ATTD4R7J 4.7/1 W
R609 KOA RK73B1ETTD121J 120
R611 KOA RK73B1ETTD103J 10 k
R612 KOA RK73B1ETTD102J 1 k
R613 KOA RK73B1ETTD152J 1.5 k
R614 KOA RK73B1ETTD222J 2.2 k
R615 KOA RK73B1ETTD472J 4.7 k
R616 KOA RK73B1ETTD102J 1 k
SW401 COPAL CAS-220TB1 CAS-220TB1
SW501 COPAL B3S-1000 B3S-1000
SW502 COPAL CVS-08B CVS-08B